
U C H W A Ł A    N r  VII/70/2003
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

z dnia 16 czerwca 2003 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na realizację
zadania inwestycyjnego p.n. ,,Budowa Regionalnego Centrum Edukacji
Rekwalifikacji i Rewitalizacji Zasobów Ludzkich wraz z Halą Sportową
w Bobolicach".

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.,,c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214,
poz. 1806) oraz art. 48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach
publicznych ( Dz. U z 2003 r. Nr. 15 poz.148 ), Rada Miejska uchwala co
następuje:
                                                           §  1.

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 3.000.000 zł,
( słownie: trzy miliony złotych 00/100) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
pod nazwą: ,,Budowa Regionalnego Centrum Edukacji Rekwalifikacji
i Rewitalizacji Zasobów Ludzkich wraz z Halą Sportową  w Bobolicach”.

 §  2.

Wydatki do pokrycia kredytem ujęte są w budżecie gminy na 2003 rok.

 §  3.

Kredyt zostanie zaciągnięty w banku, który przyjmie warunki określone przez
gminę w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w drodze postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z obowiązującymi przepisami
Ustawy o zamówieniach publicznych.

 §  4.

Ustanawia się pełnomocników do zawarcia umowy kredytu, o którym mowa w
niniejszej Uchwale, w osobach:
1. Sylwester Sobański - Burmistrz Bobolic,
2. Mieczysława Brzoza - Z-ca Burmistrza Bobolic
Umowa wymaga również kontrasygnaty Skarbnika Gminy.

 



 §  5.

Kredyt zostanie zabezpieczony wekslem in blanco.

 §  6.

Kredyt będzie spłacony w latach 2005 - 2014, przy zachowaniu wymogów
określonych w art. 113 ustawy o finansach publicznych z dochodów własnych
gminy pochodzących z podatków i opłat lokalnych oraz z wpływów z
gospodarowania mieniem.

 §  7.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

 §  8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

 


